
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskie LDK! 2021

SZCZECIN, 06.03.2021

 

600 metrów K 2010 (nieregulaminowe)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-03-06   13:10:00

1 64 Marta BURDZY 10-02-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:15.96

2 532 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:20.89

3 527 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:28.08

4 63 Nikola BARTOCHA 11-06-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:28.79

5 31 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:29.57

Bieg 2/4
Start: 21-03-06   13:10:00

1 233 Emilia MADAJCZYK 10-08-17 KL Iskra Białogard(ZP) 2:16.37

2 159 Marta NIEŚPELSKA 10-02-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:19.27

3 534 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:21.22

4 904 Lena LENART 11-10-30 MKP Myślibórz(ZP) 2:24.86

Bieg 3/4
Start: 21-03-06   13:10:00

1 Kornelia CHOMONT 11-03-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:26.50

2 82 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:27.13

3 44 Tola STRADOMSKA 10-07-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:27.67

Bieg 4/4
Start: 21-03-06   13:10:00

1 910 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz(ZP) 2:17.20

2 51 Lena PADZINSKA 11-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:19.07

3 901 Martyna FIJAŁKOWSKA 10-11-09 MKP Myślibórz(ZP) 2:44.85

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marta BURDZY 10-02-04 MKS Hermes Gryfino 2:15.961

2 Bieg 2 Emilia MADAJCZYK 10-08-17 KL Iskra Białogard 2:16.371

3 Bieg 4 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz 2:17.201

4 Bieg 4 Lena PADZINSKA 11-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:19.072

5 Bieg 2 Marta NIEŚPELSKA 10-02-16 MKL Maraton Świnoujście 2:19.272

6 Bieg 1 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce 2:20.892

7 Bieg 2 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce 2:21.223

8 Bieg 2 Lena LENART 11-10-30 MKP Myślibórz 2:24.864

9 Bieg 3 Kornelia CHOMONT 11-03-10 UKS Barnim Goleniów 2:26.501

10 Bieg 3 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek 2:27.132

11 Bieg 3 Tola STRADOMSKA 10-07-12 MLKS Lubusz Barlinek 2:27.673

12 Bieg 1 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce 2:28.083

13 Bieg 1 Nikola BARTOCHA 11-06-07 MKS Hermes Gryfino 2:28.794

14 Bieg 1 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:29.575

15 Bieg 4 Martyna FIJAŁKOWSKA 10-11-09 MKP Myślibórz 2:44.853
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600 metrów K 2009 (nieregulaminowe)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-03-06   13:20:00

1 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:06.90     

2 Angelika KOPYCIŃSKA 09-01-26 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:07.24     

3 19 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:08.15     

4 29 Paulina RATOMSKA 09-01-28 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:12.44     

Bieg 2/4
Start: 21-03-06   13:20:00

1 905 Milena JABŁOŃSKA 09-09-08 MKP Myślibórz(ZP) 2:06.54  PB   

2 707 Róża KLIMASZEWSKA 09-10-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:12.12     

3 16 Hanna PORANKIEWICZ 09-01-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:13.72     

4 69 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:24.15     

Bieg 3/4
Start: 21-03-06   13:20:00

1 70 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:17.43     

2 65 Dominika LEMAŃSKA 09-10-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:17.46     

3 13 Maja ROGOWSKA 09-04-12 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:20.86     

4 62 Liwia BABIŃSKA 09-11-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:26.30     

Bieg 4/4
Start: 21-03-06   13:20:00

1 2 Urszula POŹDZIK 09-03-08 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:06.91     

2 11 Weronika CHORĄŻYCZEWSKA 09-03-24 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:08.85     

3 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:10.19     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Milena JABŁOŃSKA 09-09-08 MKP Myślibórz 2:06.541  PB   

2 Bieg 1 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów 2:06.901     

3 Bieg 4 Urszula POŹDZIK 09-03-08 MLKS Lubusz Barlinek 2:06.911     

4 Bieg 1 Angelika KOPYCIŃSKA 09-01-26 MKL Maraton Świnoujście 2:07.242     

5 Bieg 1 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:08.153     

6 Bieg 4 Weronika CHORĄŻYCZEWSKA 09-03-24 MLKS Lubusz Barlinek 2:08.852     

7 Bieg 4 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek 2:10.193     

8 Bieg 2 Róża KLIMASZEWSKA 09-10-03 STS Pomerania Szczecinek 2:12.122     

9 Bieg 1 Paulina RATOMSKA 09-01-28 MKL Maraton Świnoujście 2:12.444     

10 Bieg 2 Hanna PORANKIEWICZ 09-01-06 UKS Barnim Goleniów 2:13.723     

11 Bieg 3 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino 2:17.431     

12 Bieg 3 Dominika LEMAŃSKA 09-10-09 MKS Kusy Szczecin 2:17.462     

13 Bieg 3 Maja ROGOWSKA 09-04-12 UKS MKL Szczecin 2:20.863     

14 Bieg 2 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:24.154     

15 Bieg 3 Liwia BABIŃSKA 09-11-02 MKS Hermes Gryfino 2:26.304     

 

600 metrów K 2008 (nieregulaminowe)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-03-06   13:30:00

1 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:58.69 PB 

2 41 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:03.75

3 22 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:06.87

4 9 Aleksandra ZARZECKA 08-09-03 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:10.31

5 649 Wiktoria PARCHIMOWICZ 08-01-09 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:23.94
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Bieg 2/4
Start: 21-03-06   13:30:00

1 906 Maja SZONDELMAJER 08-01-02 MKP Myślibórz(ZP) 2:02.28 PB 

2 4 Julia ŁYSZYK 08-10-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:12.35 PB 

3 Hanna BOROWIAK 08-09-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2:13.00

4 24 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:13.40 PB 

Bieg 3/4
Start: 21-03-06   13:30:00

1 739 Joanna KULBAKA 08-01-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:02.28

2 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:12.56

3 Veronika ENGELER 08-02-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:17.05

4 1 Jagoda STEFAŃCZYK 08-01-23 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:19.21

5 909 Magda SKOWRON 08-12-10 MKP Myślibórz(ZP) 2:21.39 PB 

6 69 Gabriela GREŃ 08-12-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:28.59

Bieg 4/4
Start: 21-03-06   13:30:00

1 517 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:11.67 PB 

2 519 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-09-20 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:16.30

3 513 Barbara NADOLNA 08-08-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:16.62

4 516 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:17.72

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 1:58.691 PB 

2 Bieg 2 Maja SZONDELMAJER 08-01-02 MKP Myślibórz 2:02.281 PB 

2 Bieg 3 Joanna KULBAKA 08-01-04 STS Pomerania Szczecinek 2:02.281

4 Bieg 1 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście 2:03.752

5 Bieg 1 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:06.873

6 Bieg 1 Aleksandra ZARZECKA 08-09-03 UKS Barnim Goleniów 2:10.314

7 Bieg 4 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce 2:11.671 PB 

8 Bieg 2 Julia ŁYSZYK 08-10-31 UKS Barnim Goleniów 2:12.352 PB 

9 Bieg 3 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 2:12.562

10 Bieg 2 Hanna BOROWIAK 08-09-25 STS Pomerania Szczecin 2:13.003

11 Bieg 2 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:13.404 PB 

12 Bieg 4 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-09-20 LMKS Żak Pyrzyce 2:16.302

13 Bieg 4 Barbara NADOLNA 08-08-06 LMKS Żak Pyrzyce 2:16.623

14 Bieg 3 Veronika ENGELER 08-02-02 MKS Hermes Gryfino 2:17.053

15 Bieg 4 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce 2:17.724

16 Bieg 3 Jagoda STEFAŃCZYK 08-01-23 MLKS Lubusz Barlinek 2:19.214

17 Bieg 3 Magda SKOWRON 08-12-10 MKP Myślibórz 2:21.395 PB 

18 Bieg 1 Wiktoria PARCHIMOWICZ 08-01-09 MKL Maraton Świnoujście 2:23.945

19 Bieg 3 Gabriela GREŃ 08-12-24 MKS Hermes Gryfino 2:28.596

 

Skok w dal ze strefy K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  13:30:00

Start: 21-03-06   13:00:00

1 10 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.76     

2 232 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 4.49  PB   

3 533 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.47  PB   

4 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.31  PB   

5 66 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.29  PB   

6 Hanna BOROWIAK 08-09-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.29     

7 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.28     

8 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 4.21  =PB   

9 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.16  PB   
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10 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 4.16     

11 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.10     

12 13 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.05     

13 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.98  PB   

14 35 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje(ZP) 3.80  PB   

15 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 3.59     

16 62 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.58     

17 485 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 3.51     

18 24 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 AL Międzyzdroje(ZP) 3.45  PB   

19 34 Anna KOLAŃSKA 08-11-23 AL Międzyzdroje(ZP) 3.34     

20 8 Vlada SHVETS 08-11-10 AL Międzyzdroje(ZP) 2.86     

4.73 4.76 4.75Nadia MAJCHRZAK

4.30 4.30 4.49Karina KWAK

4.39 4.47 3.48Weronika RYBIŃSKA

x 4.23 4.31Natalia BUJAROWICZ

4.24 4.29 4.22Karolina CZERNIACHOWSKA

4.29 4.04 3.97Hanna BOROWIAK

4.28 4.22 4.05Julia CHMIELEWSKA

4.02 3.48 4.21Amelia FILA

x 4.06 4.16Natalia PIEKARSKA

3.80 4.01 4.16Hanna WOŁKOW

3.96 x 4.10Nadia BOCZKOWSKA

3.70 3.97 4.05Pola OPASAŁA

3.95 3.98 xWiktoria RUDŹ

x x 3.80Paulina MŁYŃSKA

3.58 3.59 3.37Amelia DĄBROWSKA

3.58 3.46 3.19Michalina OLECHNOWSKA

3.51 3.35 3.34Natalia KACPRZYK

3.01 3.45 3.21Maja KUCHARCZYK

3.34 x 3.26Anna KOLAŃSKA

x 1.91 2.86Vlada SHVETS

 

1000 metrów M 2010 (nieregulaminowe)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-03-06   13:40:00

1 Franciszek SADŁO 10-04-12 KL Iskra Białogard(ZP) 3:46.46     

2 34 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 3:56.58     

3 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4:06.65     

4 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4:13.17     

5 60 Kacper ZWOLIŃSKI 11-11-02 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 4:14.66     

6 Igor ADAMSKI 13-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4:23.25     
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1000 metrów M 2009 (nieregulaminowe)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-03-06   13:50:00

1 509 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:33.14  PB   

2 14 Konrad OSIECKI 09-12-07 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:35.60     

3 33 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3:49.76     

4 505 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:59.26     

Bieg 2/2
Start: 21-03-06   13:50:00

1 80 Robert SIURDYNA 09-01-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3:39.74  PB   

2 Jan MATHEWS 09-03-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3:59.89  PB   

3 64 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:22.88     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce 3:33.141  PB   

2 Bieg 1 Konrad OSIECKI 09-12-07 UKS Barnim Goleniów 3:35.602     

3 Bieg 2 Robert SIURDYNA 09-01-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 3:39.741  PB   

4 Bieg 1 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 3:49.763     

5 Bieg 1 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 3:59.264     

6 Bieg 2 Jan MATHEWS 09-03-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 3:59.892  PB   

7 Bieg 2 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino 4:22.883     

 

1000 metrów M 2008 (nieregulaminowe)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-03-06   14:00:00

1 508 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:31.68 PB 

2 Maciej KISIELICA 08-05-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:36.61

3 81 Miłosz NARKIEWICZ 08-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3:37.02

4 41 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3:37.66

5 13 Kuba BOCIAN 08-01-26 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 3:39.29

6 916 Jakub PAWLAK 08-12-25 MKP Myślibórz(ZP) 3:51.89

 

60 metrów K 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/13
Start: 21-03-06   14:20:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.811  PB   q

2 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.862  PB   q

3 4 Lena CENDROWSKA 10-06-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.453     q

4 25 Klaudia KOLANO 10-03-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.124     

Bieg 2/13
Start: 21-03-06   14:20:00

1 11 Nadia MADAJ 10-05-28 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.771     

2 13 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.002  PB   

3 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.263  PB   

4 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.674  PB   
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Bieg 3/13
Start: 21-03-06   14:20:00

1 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.441  PB   

2 6 Lena WAŃKOWSKA 10-10-16 AL Międzyzdroje(ZP) 10.833  PB   

3 43 Wiktoria DWORCZYK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.882     

4 9 Hanna MIERZEJEWSKA 10-11-21 AL Międzyzdroje(ZP) 11.364     

Bieg 4/13
Start: 21-03-06   14:20:00

1 14 Natalia NIECKARZ 10-02-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.681  PB   

2 15 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.322     

3 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.653     

4 57 Iga OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.304     

Bieg 5/13
Start: 21-03-06   14:20:00

1 109 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 10.514     

2 10 Zuzanna KLIMKOW 10-08-23 AL Międzyzdroje(ZP) 10.773     

3 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 11.091     

4 Bogna MICHALAK 11-05-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.362     

Bieg 6/13
Start: 21-03-06   14:20:00

1 16 Maria KONIARSKA 10-08-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.344     

2 11 Helena KLIMKOW 10-08-23 AL Międzyzdroje(ZP) 10.611     

3 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.452     

4 Joanna NAPIÓRKOWSKA 12-10-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.753     

Bieg 7/13
Start: 21-03-06   14:20:00

1 536 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.731     

2 Zuzanna SZTARK 10-04-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.884     

3 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.913     

4 Zofia KONIARSKA 13-12-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.032     

Bieg 8/13
Start: 21-03-06   14:20:00

1 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.453     q

2 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.131     

3 Martyna FIJAŁKOWSKA 11-05-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.724     

4 908 Kaja KARWECKA 10-05-19 MKP Myślibórz(ZP) 11.152     

Bieg 9/13
Start: 21-03-06   14:20:00

1 Matylda POKORSKA 10-12-02 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.054     

2 Lena GORZKA 11-03-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 10.081     

3 7 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.742     

4 Lena OSOWSKA 10-10-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.973     

Bieg 10/13
Start: 21-03-06   14:20:00

1 6 Marta KITA 10-02-16 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.132     

2 Lena MARKIEWICZ 10-11-29 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.171     

3 44 Ewa JAROSZEWICZ 15-08-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.303     

4 34 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.994     

Bieg 11/13
Start: 21-03-06   14:20:00

1 14 Zofia BRZOZOWSKA 10-01-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.591     

2 Daria LIS 13-07-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.433  PB   

3 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.614     

4 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.802     

Bieg 12/13
Start: 21-03-06   14:20:00

1 50 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.822     

2 71 Julia GUŹNICZAK 10-04-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.443     
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3 53 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.481     

4 57 Nadia WITKOWSKA 11-07-22 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.784     

Bieg 13/13
Start: 21-03-06   14:20:00

1 68 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.853     

2 57 Viktoria BORATYN 10-09-23 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 10.434     

3 82 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 10.621     

4 63 Alicja OTTO 11-09-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.732     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 8.811  PB   q

2 Bieg 1 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 8.862  PB   q

3 Bieg 8 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin 9.451     q

4 Bieg 1 Lena CENDROWSKA 10-06-15 UKS MKL Szczecin 9.453     q

5 Bieg 2 Nadia MADAJ 10-05-28 UKS MKL Szczecin 9.771     

6 Bieg 12 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.821     

7 Bieg 13 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino 9.851     

8 Bieg 2 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 10.002  PB   

9 Bieg 9 Matylda POKORSKA 10-12-02 UKS MKL Szczecin 10.051     

10 Bieg 9 Lena GORZKA 11-03-04 UKS Barnim Goleniów 10.082     

11 Bieg 1 Klaudia KOLANO 10-03-30 UKS OSoT Szczecin 10.124     

12 Bieg 10 Marta KITA 10-02-16 UKS MKL Szczecin 10.131     

13 Bieg 8 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 UKS MKL Szczecin 10.132     

14 Bieg 10 Lena MARKIEWICZ 10-11-29 UKS MKL Szczecin 10.172     

15 Bieg 2 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 10.263  PB   

16 Bieg 6 Maria KONIARSKA 10-08-20 UKS OSoT Szczecin 10.341     

17 Bieg 13 Viktoria BORATYN 10-09-23 MLKS Lubusz Barlinek 10.432     

18 Bieg 12 Julia GUŹNICZAK 10-04-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.442     

19 Bieg 3 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 10.441  PB   

20 Bieg 12 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.483     

21 Bieg 5 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard 10.511     

22 Bieg 11 Zofia BRZOZOWSKA 10-01-28 UKS OSoT Szczecin 10.591     

23 Bieg 6 Helena KLIMKOW 10-08-23 AL Międzyzdroje 10.612     

24 Bieg 13 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek 10.623     

25 Bieg 2 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 10.674  PB   

26 Bieg 4 Natalia NIECKARZ 10-02-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.681  PB   

27 Bieg 8 Martyna FIJAŁKOWSKA 11-05-10 STS Pomerania Szczecin 10.723     

28 Bieg 13 Alicja OTTO 11-09-19 MKS Hermes Gryfino 10.734     

29 Bieg 7 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce 10.731     

30 Bieg 9 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 UKS MKL Szczecin 10.743     

31 Bieg 5 Zuzanna KLIMKOW 10-08-23 AL Międzyzdroje 10.772     

32 Bieg 12 Nadia WITKOWSKA 11-07-22 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.784     

33 Bieg 3 Lena WAŃKOWSKA 10-10-16 AL Międzyzdroje 10.832  PB   

34 Bieg 3 Wiktoria DWORCZYK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin 10.883     

35 Bieg 5 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje 11.093     

36 Bieg 8 Kaja KARWECKA 10-05-19 MKP Myślibórz 11.154     

37 Bieg 4 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin 11.322     

38 Bieg 5 Bogna MICHALAK 11-05-10 STS Pomerania Szczecin 11.364     

39 Bieg 3 Hanna MIERZEJEWSKA 10-11-21 AL Międzyzdroje 11.364     

40 Bieg 11 Daria LIS 13-07-27 UKS OSoT Szczecin 11.432  PB   

41 Bieg 6 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce 11.453     

42 Bieg 11 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin 11.613     

43 Bieg 4 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 11.653     

44 Bieg 6 Joanna NAPIÓRKOWSKA 12-10-15 UKS OSoT Szczecin 11.754     

45 Bieg 7 Zuzanna SZTARK 10-04-25 UKS OSoT Szczecin 11.882     

46 Bieg 7 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 11.913     

47 Bieg 9 Lena OSOWSKA 10-10-23 STS Pomerania Szczecin 11.974     

48 Bieg 7 Zofia KONIARSKA 13-12-31 UKS OSoT Szczecin 12.034     

49 Bieg 4 Iga OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin 12.304     

50 Bieg 10 Ewa JAROSZEWICZ 15-08-03 UKS OSoT Szczecin 12.303     

51 Bieg 10 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin 12.994     

52 Bieg 11 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 14.804     
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Skok w dal ze strefy M 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  14:00:00

Start: 21-03-06   13:30:00

1 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.90  PB   

2 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.86     

3 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.82  PB   

4 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.70     

5 739 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.65     

6 Tymoteusz RZESZOWSKI 13-03-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.64     

7 Michał GOLONKA 10-03-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.47     

8 Adam NAPIÓRKOWSKI 11-03-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.46     

9 3 Karol BAUMERT 10-04-03 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.46     

10 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.42  PB   

11 Jędrzej PYRGIEL 10-06-13 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.40  PB   

12 7 Filip ŚLEDŹ 11-02-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.22     

13 22 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.10     

14 Oles RAIKOVSKYI 11-08-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.01     

15 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.88     

16 192 Daniil KALINICZENKO 14-07-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.81  PB   

17 30 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.78     

18 44 Oliwier STEFAŃSKI 13-11-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.70     

19 12 Damian KAŁUŻNY 10-05-18 AL Międzyzdroje(ZP) 2.56     

20 Maksym PRONENKO 12-03-09 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.40     

21 23 Dominik KUBACKI 13-03-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.35     

22 Józef CELICH 13-04-29 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.30     

Sławomir CHMIELEWSKI 13-11-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     
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3.90 3.70 3.86Marcel JANIAK

3.86 3.74 3.58Olivier ALLERT

3.74 3.73 3.82Wojciech JONASIK

3.70 3.60 3.57Olaf URBAN

3.57 3.60 3.65Damian PASTUSZKO

3.64 3.17 3.38Tymoteusz RZESZOWSKI

3.04 3.45 3.47Michał GOLONKA

3.46 3.32 3.40Adam NAPIÓRKOWSKI

3.22 x 3.46Karol BAUMERT

3.42 3.04 3.10Bartosz SKRABURSKI

3.22 3.40 3.27Jędrzej PYRGIEL

3.06 3.22 3.17Filip ŚLEDŹ

2.90 3.08 3.10Adam JAROSZEWICZ

3.00 2.86 3.01Oles RAIKOVSKYI

2.88 2.80 2.28Mateusz JAŁOWICZOR

2.10 2.81 xDaniil KALINICZENKO

2.58 2.74 2.78Nikodem BIS

2.70 2.40 xOliwier STEFAŃSKI

2.47 2.56 2.32Damian KAŁUŻNY

2.40 2.14 xMaksym PRONENKO

2.30 2.35 2.16Dominik KUBACKI

x x 2.30Józef CELICH

x x xSławomir CHMIELEWSKI

 

60 metrów K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 21-03-06   14:35:00

1 23 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.373  PB   q

2 11 Aleksandra PAŁUBSKA 09-08-31 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.402  PB   q

3 10 Zofia NAZARKO 09-03-30 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.431     q

4 9 Karina MUCHA 09-07-10 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.464 PB 

Bieg 2/6
Start: 21-03-06   14:35:00

1 23 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police(ZP) 9.871

2 647 Hanna OPŁOTNY 09-10-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.894 PB 

3 896 Oliwia BARTOSZEK 09-07-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.922

4 68 Hanna GRELA 09-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.953 PB 

Bieg 3/6
Start: 21-03-06   14:35:00

1 Mia KOWALEWSKA 09-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.352     q

2 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.334

3 39 Zofia DĘBICKA 09-08-26 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.901

4 13 Martyna STANEK 09-06-07 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.973
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Bieg 4/6
Start: 21-03-06   14:35:00

1 Anastazja KORMYSH 09-11-20 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.801

2 Lena PALICA 09-08-17 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.634 PK

3 Valeria KOZENKO 09-03-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.142

4 Kamila MAZUR 09-12-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.553

Bieg 5/6
Start: 21-03-06   14:35:00

1 78 Michalina PESTRAK 09-03-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.442

2 Łucja WECHTEROWICZ 09-04-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.353

3 Sarah SABA 09-12-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.821

Bieg 6/6
Start: 21-03-06   14:35:00

1 Natalia ZGANIACZ 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.191

2 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.222 PB 

3 3 Marcelina GOŁAŚ 09-10-03 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.433

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Mia KOWALEWSKA 09-01-01 STS Pomerania Szczecin 9.351     q

2 Bieg 1 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin 9.371  PB   q

3 Bieg 1 Aleksandra PAŁUBSKA 09-08-31 UKS MKL Szczecin 9.402  PB   q

4 Bieg 1 Zofia NAZARKO 09-03-30 UKS MKL Szczecin 9.433     q

5 Bieg 1 Karina MUCHA 09-07-10 UKS MKL Szczecin 9.464 PB 

6 Bieg 4 Anastazja KORMYSH 09-11-20 MKL Maraton Świnoujście 9.801

7 Bieg 2 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police 9.871

8 Bieg 2 Hanna OPŁOTNY 09-10-15 MKS Kusy Szczecin 9.892 PB 

9 Bieg 2 Oliwia BARTOSZEK 09-07-08 STS Pomerania Szczecin 9.923

10 Bieg 2 Hanna GRELA 09-12-13 MKS Kusy Szczecin 9.954 PB 

11 Bieg 6 Natalia ZGANIACZ 09-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.191

12 Bieg 6 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty 10.222 PB 

13 Bieg 3 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin 10.332

14 Bieg 6 Marcelina GOŁAŚ 09-10-03 UKS MKL Szczecin 10.433

15 Bieg 5 Michalina PESTRAK 09-03-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.441

16 Bieg 4 Lena PALICA 09-08-17 KS Hanza Goleniów 10.632

17 Bieg 3 Zofia DĘBICKA 09-08-26 MKL Maraton Świnoujście 10.903

18 Bieg 3 Martyna STANEK 09-06-07 UKS MKL Szczecin 10.974

19 Bieg 4 Valeria KOZENKO 09-03-16 STS Pomerania Szczecin 11.143

20 Bieg 5 Łucja WECHTEROWICZ 09-04-19 STS Pomerania Szczecin 11.352

21 Bieg 4 Kamila MAZUR 09-12-11 STS Pomerania Szczecin 11.554

22 Bieg 5 Sarah SABA 09-12-05 STS Pomerania Szczecin 11.823

 

Skok w dal ze strefy M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  14:30:00

Start: 21-03-06   14:00:00

1 656 Patryk PIEŚLAK 09-01-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.17  PB   

2 Oliwier MARSZAŁEK 09-02-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.96     

3 Krzysztof SOROKA 09-07-25 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.88     

4 12 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.86  PB   

5 80 Robert SIURDYNA 09-01-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.67     

6 12 Ryszard STACHÓW 09-12-18 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.62     

7 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.43  PB   

8 30 Mikołaj MOSKWA 09-02-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.40  PB   

9 14 Stanisław KONIARSKI 09-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.38  PB   
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10 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.68     

4.11 x 4.17Patryk PIEŚLAK

3.96 3.88 xOliwier MARSZAŁEK

3.78 3.88 xKrzysztof SOROKA

x 3.86 3.67Jan TARNOWSKI

3.51 3.28 3.67Robert SIURDYNA

3.49 3.62 3.56Ryszard STACHÓW

3.43 2.86 3.29Stanisław WRĘGA

3.40 3.15 3.16Mikołaj MOSKWA

3.25 3.38 3.04Stanisław KONIARSKI

2.65 2.68 xFranciszek BRZOZOWSKI

 

Skok w dal ze strefy M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  14:30:00

Start: 21-03-06   14:00:00

1 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.20 PB 

2 8 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 4.89 PB 

3 67 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.38  

4 528 Dominik KOSTECKI 08-08-15 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.35

5 14 Samuel OCHERET 08-03-25 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 4.28 PB 

6 504 Jan PAKUŁA 08-04-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.28 PB 

7 15 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 4.21

8 508 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.08

9 81 Miłosz NARKIEWICZ 08-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.72

10 34 Gabriel KASPRZYK 08-11-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.68

11 Jakub DŁUGOŁĘCKI 08-11-10 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.62

12 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.44 PB 

5.20 4.94 5.00Mateusz STACHOWSKI

4.80 4.89 4.73Oskar OŻÓG

4.36 4.38 4.00Stanisław ZARZYCKI

4.28 4.35 4.25Dominik KOSTECKI

4.28 4.23 4.14Samuel OCHERET

x 4.28 3.96Jan PAKUŁA

4.21 4.16 3.78Kacper CABAN

4.08 4.08 4.02Nikodem KARPIŃSKI

3.72 3.47 3.60Miłosz NARKIEWICZ

3.68 3.78 xGabriel KASPRZYK

3.62 2.80 3.40Jakub DŁUGOŁĘCKI

3.44 3.20 3.32Piotr KUCZYŃSKI
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60 metrów K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9
Start: 21-03-06   15:00:00

1 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.281     q

2 232 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 8.673  PB   q

3 32 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.904  SB   q

4 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.182     

Bieg 2/9
Start: 21-03-06   15:00:00

1 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.003  =PB   

2 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.121     

3 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.144     

4 31 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.142     

Bieg 3/9
Start: 21-03-06   15:00:00

1 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 8.934  PB   q

2 35 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje(ZP) 9.232     

3 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.401     

4 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.433     

Bieg 4/9
Start: 21-03-06   15:00:00

1 13 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.031  PB   

2 485 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 9.284  PB   

3 6 Małgorzata DĄBROWSKA 08-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.563     

4 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.732     

Bieg 5/9
Start: 21-03-06   15:00:00

1 99 Maria JANICKA 08-06-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.651  PB   

2 34 Anna KOLAŃSKA 08-11-23 AL Międzyzdroje(ZP) 9.833  PB   

3 31 Nadia PECYNA 08-06-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.584     

Bieg 6/9
Start: 21-03-06   15:00:00

1 24 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 AL Międzyzdroje(ZP) 9.444     

2 21 Maja KARCZ 08-11-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.911  PB   

3 62 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.202  PB   

4 Anastazja SLIVJUK 08-03-22 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.933     PK

Bieg 7/9
Start: 21-03-06   15:00:00

1 76 Aleksandra MATULKA 08-09-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.114     

2 35 Natalia KOZIOŁ 08-03-28 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.641     

3 55 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.763     

4 WIŚNIEWSKA Magda SARACEN 09-12-24 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.122     PK

Bieg 8/9
Start: 21-03-06   15:00:00

1 66 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.431     

2 60 Antonina ADADYŃSKA 08-03-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.693     

3 14 Marcelina BOKSZCZANIN 08-10-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.842     

Bieg 9/9
Start: 21-03-06   15:00:00

1 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 9.302     

2 8 Vlada SHVETS 08-11-10 AL Międzyzdroje(ZP) 10.953     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek 8.281     q

2 Bieg 1 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 8.672  PB   q

3 Bieg 1 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście 8.903  SB   q

4 Bieg 3 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje 8.931  PB   q

5 Bieg 2 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin 9.001  =PB   

6 Bieg 4 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty 9.031  PB   

7 Bieg 7 Aleksandra MATULKA 08-09-02 MKS Kusy Szczecin 9.111     

8 Bieg 2 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 9.122     

9 Bieg 2 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino 9.143     

10 Bieg 1 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 9.184     

11 Bieg 3 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje 9.232     

12 Bieg 4 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje 9.282  PB   

13 Bieg 9 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje 9.301     

14 Bieg 3 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police 9.403     

15 Bieg 3 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 9.434     

16 Bieg 8 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino 9.431     

17 Bieg 6 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 AL Międzyzdroje 9.441     

18 Bieg 4 Małgorzata DĄBROWSKA 08-12-18 MKS Kusy Szczecin 9.563     

19 Bieg 7 Natalia KOZIOŁ 08-03-28 MKL Maraton Świnoujście 9.642     

20 Bieg 5 Maria JANICKA 08-06-02 MKS Kusy Szczecin 9.651  PB   

21 Bieg 8 Antonina ADADYŃSKA 08-03-30 MKS Hermes Gryfino 9.692     

22 Bieg 4 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 9.734     

23 Bieg 7 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 9.763     

24 Bieg 5 Anna KOLAŃSKA 08-11-23 AL Międzyzdroje 9.832  PB   

25 Bieg 8 Marcelina BOKSZCZANIN 08-10-01 MKS Kusy Szczecin 9.843     

26 Bieg 6 Maja KARCZ 08-11-17 MKL Maraton Świnoujście 9.912  PB   

27 Bieg 7 WIŚNIEWSKA Magda SARACEN 09-12-24 KS Hanza Goleniów 10.124     

28 Bieg 2 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście 10.144     

29 Bieg 6 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino 10.203  PB   

30 Bieg 5 Nadia PECYNA 08-06-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.583     

31 Bieg 6 Anastazja SLIVJUK 08-03-22 KS Hanza Goleniów 10.934     

32 Bieg 9 Vlada SHVETS 08-11-10 AL Międzyzdroje 10.952     

 

60 metrów M 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9
Start: 21-03-06   15:15:00

1 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.302  PB   q

2 9 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.561     q

3 34 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.593  PB   q

4 740 Miłosz OLESZKIEWICZ 10-03-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.414     

Bieg 2/9
Start: 21-03-06   15:15:00

1 739 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.642  PB   q

2 7 Filip ŚLEDŹ 11-02-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.823  PB   

3 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.071  =PB   

4 30 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.204  PB   

Bieg 3/9
Start: 21-03-06   15:15:00

1 22 Alan BOŁĄDZ 11-08-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.361  PB   

2 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.792  PB   

3 22 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.933  PB   

4 12 Damian KAŁUŻNY 10-05-18 AL Międzyzdroje(ZP) 11.304  PB   
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Bieg 4/9
Start: 21-03-06   15:15:00

1 192 Daniil KALINICZENKO 14-07-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.064     

2 44 Oliwier STEFAŃSKI 13-11-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.292  PB   

3 Wojciech SUCHODOLSKI 13-04-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.541     

4 205 Tymoteusz KOŁACZ 12-11-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.453     

Bieg 5/9
Start: 21-03-06   15:15:00

1 Błażej PRZEPIÓRKA 11-07-24 MKS Olimp Łobez(ZP) 10.724     

2 Adam NAPIÓRKOWSKI 11-03-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.801     

3 Sławomir CHMIELEWSKI 13-11-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.172     

4 Karol KONIARSKI 12-07-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.473     

Bieg 6/9
Start: 21-03-06   15:15:00

1 Dominik PIOTROWICZ 10-02-10 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.503     PK

2 66 Oskar ENGELER 10-05-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.932     

3 Igor ADAMSKI 13-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.644     

4 Mikołaj ZAKRZEWSKI 14-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.541     

Bieg 7/9
Start: 21-03-06   15:15:00

1 Tymoteusz RZESZOWSKI 13-03-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.091     

2 Filip HENSZKE 12-07-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.833     

3 23 Dominik KUBACKI 13-03-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.144     

4 Józef CELICH 13-04-29 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.542     

Bieg 8/9
Start: 21-03-06   15:15:00

1 Michał GOLONKA 10-03-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.282     

2 Jonatan GIEREK 10-08-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.714     

3 Maksym PRONENKO 12-03-09 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.523     

Bieg 9/9
Start: 21-03-06   15:15:00

1 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.792  PB   

2 Oles RAIKOVSKYI 11-08-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.981     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek 9.301  PB   q

2 Bieg 1 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin 9.562     q

3 Bieg 1 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek 9.593  PB   q

4 Bieg 2 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek 9.641  PB   q

5 Bieg 9 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce 9.791  PB   

6 Bieg 2 Filip ŚLEDŹ 11-02-22 STS Pomerania Szczecinek 9.822  PB   

7 Bieg 2 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin 10.073  =PB   

8 Bieg 7 Tymoteusz RZESZOWSKI 13-03-26 STS Pomerania Szczecin 10.091     

9 Bieg 2 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin 10.204  PB   

10 Bieg 8 Michał GOLONKA 10-03-03 STS Pomerania Szczecin 10.281     

11 Bieg 3 Alan BOŁĄDZ 11-08-17 UKS OSoT Szczecin 10.361  PB   

12 Bieg 1 Miłosz OLESZKIEWICZ 10-03-03 STS Pomerania Szczecinek 10.414     

13 Bieg 6 Dominik PIOTROWICZ 10-02-10 KS Hanza Goleniów 10.501     

14 Bieg 8 Jonatan GIEREK 10-08-21 UKS OSoT Szczecin 10.712     

15 Bieg 5 Błażej PRZEPIÓRKA 11-07-24 MKS Olimp Łobez 10.721     

16 Bieg 3 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 10.792  PB   

17 Bieg 5 Adam NAPIÓRKOWSKI 11-03-15 UKS OSoT Szczecin 10.802     

18 Bieg 7 Filip HENSZKE 12-07-23 UKS OSoT Szczecin 10.832     

19 Bieg 6 Oskar ENGELER 10-05-08 MKS Hermes Gryfino 10.932     

20 Bieg 3 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin 10.933  PB   

21 Bieg 9 Oles RAIKOVSKYI 11-08-24 UKS OSoT Szczecin 10.982     

22 Bieg 3 Damian KAŁUŻNY 10-05-18 AL Międzyzdroje 11.304  PB   

23 Bieg 8 Maksym PRONENKO 12-03-09 STS Pomerania Szczecin 11.523     

24 Bieg 6 Igor ADAMSKI 13-01-01 UKS OSoT Szczecin 11.643     

25 Bieg 4 Daniil KALINICZENKO 14-07-24 UKS OSoT Szczecin 12.061     

26 Bieg 7 Dominik KUBACKI 13-03-04 UKS OSoT Szczecin 12.143     

27 Bieg 5 Sławomir CHMIELEWSKI 13-11-17 UKS OSoT Szczecin 12.173     

28 Bieg 4 Oliwier STEFAŃSKI 13-11-06 UKS OSoT Szczecin 12.292  PB   

29 Bieg 5 Karol KONIARSKI 12-07-26 UKS OSoT Szczecin 12.474     

30 Bieg 4 Wojciech SUCHODOLSKI 13-04-24 UKS OSoT Szczecin 12.543     

31 Bieg 7 Józef CELICH 13-04-29 STS Pomerania Szczecin 12.544     

32 Bieg 4 Tymoteusz KOŁACZ 12-11-02 UKS OSoT Szczecin 13.454     

33 Bieg 6 Mikołaj ZAKRZEWSKI 14-01-15 UKS OSoT Szczecin 15.544     

 

60 metrów M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-03-06   15:30:00

1 656 Patryk PIEŚLAK 09-01-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.181     q

2 12 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.243  PB   q

3 537 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.704     

4 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.912     

Bieg 2/3
Start: 21-03-06   15:30:00

1 918 Jakub WYSZOMIRSKI 09-06-15 MKP Myślibórz(ZP) 9.083     q

2 Olivier BARYCKI 09-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.604     

3 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.711  PB   

4 30 Mikołaj MOSKWA 09-02-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.482  SB   

Bieg 3/3
Start: 21-03-06   15:30:00

1 Oliwier MARSZAŁEK 09-02-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.493     q

2 60 Gracjan KMIECIAK 09-04-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.032     

3 Adam JANKOWSKI 09-04-16 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.124     
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4 61 Szymon MAJEWSKI 09-07-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.681     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub WYSZOMIRSKI 09-06-15 MKP Myślibórz 9.081     q

2 Bieg 1 Patryk PIEŚLAK 09-01-28 MKS Kusy Szczecin 9.181     q

3 Bieg 1 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin 9.242  PB   q

4 Bieg 3 Oliwier MARSZAŁEK 09-02-24 LMKS Żak Pyrzyce 9.491     q

5 Bieg 2 Olivier BARYCKI 09-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.602     

6 Bieg 1 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 9.703     

7 Bieg 2 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 9.713  PB   

8 Bieg 1 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 9.914     

9 Bieg 3 Gracjan KMIECIAK 09-04-28 MKS Hermes Gryfino 10.032     

10 Bieg 3 Adam JANKOWSKI 09-04-16 LMKS Żak Pyrzyce 10.123     

11 Bieg 2 Mikołaj MOSKWA 09-02-03 UKS OSoT Szczecin 10.484  SB   

12 Bieg 3 Szymon MAJEWSKI 09-07-06 MKS Hermes Gryfino 11.684     

 

Skok w dal ze strefy K 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  21-03-06  15:30:00

Start: 21-03-06   14:30:00

1 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.23  PB   

2 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.20  PB   

3 750 Oliwia PAWLIK 10-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.80  PB   

4 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.73     

5 109 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 3.65     

6 Lena GORZKA 11-03-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3.38     

7 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.38  PB   

8 16 Maria KONIARSKA 10-08-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.27     

9 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.26     

10 14 Zofia BRZOZOWSKA 10-01-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.14  =PB   

11 6 Lena WAŃKOWSKA 10-10-16 AL Międzyzdroje(ZP) 3.13  PB   

12 13 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.00     

13 9 Hanna MIERZEJEWSKA 10-11-21 AL Międzyzdroje(ZP) 2.96     

14 15 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.90  PB   

15 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.58     

16 34 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.49  PB   

17 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.35     
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3.78 4.16 4.23Amelia KACPRZAK

3.38 4.20 4.20Helena GOLISZEWSKA

3.75 x 3.80Oliwia PAWLIK

3.73 3.49 3.34Hanna RZESZOWSKA

3.57 3.55 3.65Magdalena MISZCZAK

3.38 3.36 3.12Lena GORZKA

3.23 3.34 3.38Natalia RYDZEWSKA

3.18 3.27 3.18Maria KONIARSKA

x 3.26 3.21Aleksandra KOZŁOWSKA

3.14 3.06 3.06Zofia BRZOZOWSKA

3.13 3.08 3.06Lena WAŃKOWSKA

2.99 3.00 2.86Hanna BAŁTYKA

2.96 2.76 2.63Hanna MIERZEJEWSKA

2.80 2.90 2.78Alicja GADOMSKA

2.58 2.55 2.42Pola KUCZA

2.49 2.36 2.28Laura BIS

2.28 2.35 2.18Gabriela KŁOSOWSKA

FINAŁ B Koniec:  21-03-06  15:30:00

Start: 21-03-06   14:30:00

1 50 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.43     

2 71 Julia GUŹNICZAK 10-04-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.12     

3 53 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.10     

4 10 Zuzanna KLIMKOW 10-08-23 AL Międzyzdroje(ZP) 3.06     

5 233 Emilia MADAJCZYK 10-08-17 KL Iskra Białogard(ZP) 3.05     

6 534 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.04     

7 51 Lena PADZINSKA 11-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.02     

8 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.97     

9 536 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.92     

10 57 Viktoria BORATYN 10-09-23 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2.90     

11 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 2.86     

12 57 Nadia WITKOWSKA 11-07-22 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2.86     

13 11 Helena KLIMKOW 10-08-23 AL Międzyzdroje(ZP) 2.77     

14 Martyna FIJAŁKOWSKA 11-05-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.60     

15 Bogna MICHALAK 11-05-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.58     

16 44 Ewa JAROSZEWICZ 15-08-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.41     

17 Lena OSOWSKA 10-10-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.39     

18 Joanna NAPIÓRKOWSKA 12-10-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.03     

Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     
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3.35 3.43 3.18Liliana KUŚ

2.75 3.12 3.12Julia GUŹNICZAK

3.10 2.93 2.91Dorota NOWICKA

3.02 2.98 3.06Zuzanna KLIMKOW

2.93 x 3.05Emilia MADAJCZYK

3.04 2.97 2.99Maja RZĄDKOWSKA

2.83 2.90 3.02Lena PADZINSKA

2.80 2.97 xKarolina MACHNIO

2.85 2.88 2.92Laura ŚWIERCZ

2.85 2.85 2.90Viktoria BORATYN

x 2.69 2.86Anastazja CHEŁSKA

2.85 x 2.86Nadia WITKOWSKA

2.77 x xHelena KLIMKOW

2.60 2.35 2.53Martyna FIJAŁKOWSKA

2.42 2.58 2.33Bogna MICHALAK

2.41 2.20 xEwa JAROSZEWICZ

x 2.36 2.39Lena OSOWSKA

x 2.03 1.72Joanna NAPIÓRKOWSKA

x x xHanna BUDNA

 

Skok wzwyż K 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  15:30:00

Start: 21-03-06   14:00:00

1 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.15 PB 

2 12 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.10 PB 

3 27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) 1.10

4 531 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1.00

56 Gabriela OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM

25 Klaudia KOLANO 10-03-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20

- - o o o o xxxNicola MAKOWSKA

o o o o o xxxAntonina BAŁTYKA

o o o o xxo xxxFaustyna KMERA

- o o xxxDominika PAPLICKA

- - xxxGabriela OWSIEJCZUK

- - - xxxKlaudia KOLANO
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Skok wzwyż K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  15:30:00

Start: 21-03-06   14:00:00

1 7 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje(ZP) 1.25     

2 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.20     

3 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.05  =PB   

 

Skok wzwyż K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  15:30:00

Start: 21-03-06   14:00:00

1 23 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.40  PB   

2 533 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1.35  =PB   

3 13 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.30     

4 25 Emilka STALKA 08-03-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.25     

5 26 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje(ZP) 1.25  PB   

6 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 1.20     

7 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.20     

 

60 metrów M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-03-06   16:00:00

1 8 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 8.151  PB   q

2 503 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.582  PB   q

3 504 Jan PAKUŁA 08-04-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.893  PB   q

4 42 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.014  PB   q

Bieg 2/3
Start: 21-03-06   16:00:00

1 510 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.091     

2 14 Samuel OCHERET 08-03-25 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.114  PB   

3 7 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.142  PB   

4 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.503     

Bieg 3/3
Start: 21-03-06   16:00:00

1 Franciszek KOWAL 08-09-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.193     

2 30 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 12.512     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek 8.151  PB   q

2 Bieg 1 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce 8.582  PB   q

3 Bieg 1 Jan PAKUŁA 08-04-11 LMKS Żak Pyrzyce 8.893  PB   q

4 Bieg 1 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.014  PB   q

5 Bieg 2 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce 9.091     

6 Bieg 2 Samuel OCHERET 08-03-25 MLKS Lubusz Barlinek 9.112  PB   

7 Bieg 2 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin 9.143  PB   

8 Bieg 3 Franciszek KOWAL 08-09-09 MKS Kusy Szczecin 9.191     

9 Bieg 2 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin 10.504     

10 Bieg 3 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 12.512     

 

60 metrów K 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-03-06   16:05:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.772  PB   

2 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.813  PB   

3 4 Lena CENDROWSKA 10-06-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.224  PB   

4 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.411     

 

Skok w dal ze strefy K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  16:00:00

Start: 21-03-06   15:30:00

1 37 Laura SIWA 09-06-18 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 4.14  PB   

2 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 4.04  PB   

3 Mia KOWALEWSKA 09-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.90     

4 707 Roksana GWIAZDA 09-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.86     

5 19 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3.83     

6 68 Hanna GRELA 09-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.72  PB   

7 1 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.55     

8 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.50     

9 647 Hanna OPŁOTNY 09-10-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.40     

10 69 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.38     

11 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.36     

12 Nela KOWALCZYK 09-02-09 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.25     

13 Valeria KOZENKO 09-03-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.02     

14 896 Oliwia BARTOSZEK 09-07-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.99     

15 Łucja WECHTEROWICZ 09-04-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.81     

16 78 Michalina PESTRAK 09-03-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2.80     

17 4 Oliwia GRABOWSKA 09-07-29 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.66     

18 Kamila MAZUR 09-12-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.53     

Sarah SABA 09-12-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) NM     
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3.94 4.14 3.74Laura SIWA

4.04 3.76 3.87Ada STRADOMSKA

3.60 3.90 3.84Mia KOWALEWSKA

3.78 3.86 3.86Roksana GWIAZDA

3.68 3.81 3.83Aleksandra ZIEMIŃSKA

3.72 3.72 3.62Hanna GRELA

3.50 3.55 3.54Nadia DOMACHOWSKA

3.32 3.50 xWiktoria SOBCZAK

3.40 3.20 3.37Hanna OPŁOTNY

3.22 3.22 3.38Oliwia WIRSKA

x 3.36 3.16Justyna CELICH

3.09 3.25 xNela KOWALCZYK

2.93 3.02 xValeria KOZENKO

2.56 2.83 2.99Oliwia BARTOSZEK

x 2.62 2.81Łucja WECHTEROWICZ

2.43 2.61 2.80Michalina PESTRAK

2.66 2.23 2.35Oliwia GRABOWSKA

2.53 2.42 2.53Kamila MAZUR

x x xSarah SABA

 

Skok wzwyż M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  16:00:00

Start: 21-03-06   15:00:00

1 36 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.58  PB   

2 528 Dominik KOSTECKI 08-08-15 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1.45  PB   

 

Skok wzwyż M 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  16:00:00

Start: 21-03-06   15:00:00

1 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.05     

 

Skok wzwyż M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  16:00:00

Start: 21-03-06   15:00:00

1 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.45  PB   

2 Olivier BARYCKI 09-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.20     

3 Filip STELNICKI 09-06-22 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.10  PB   
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60 metrów K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-03-06   16:10:00

1 Mia KOWALEWSKA 09-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.152     

2 23 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.193  PB   

3 10 Zofia NAZARKO 09-03-30 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.361     

4 11 Aleksandra PAŁUBSKA 09-08-31 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.484  =PB   

 

60 metrów K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-03-06   16:15:00

1 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.262     

2 232 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 8.593  PB   

3 32 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.824  PB   

4 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 8.901  PB   

 

60 metrów M 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-03-06   16:20:00

1 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.282     

2 9 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.383     

3 34 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.404     

4 739 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.601     

 

60 metrów M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-03-06   16:25:00

1 656 Patryk PIEŚLAK 09-01-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.023  PB   

2 918 Jakub WYSZOMIRSKI 09-06-15 MKP Myślibórz(ZP) 9.182  PB   

3 Oliwier MARSZAŁEK 09-02-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.281     

4 12 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.314  PB   

 

60 metrów M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-03-06   16:30:00

1 8 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 8.172  PB   

2 503 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.813     

3 504 Jan PAKUŁA 08-04-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.984     

4 42 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.031     
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskie LDK! 2021

SZCZECIN, 06.03.2021

 

60 metrów K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 21-03-06   16:45:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.251     q

2 15 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.272  PB   q

3 777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.473     q

4 33 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.574  PB   

Bieg 2/5
Start: 21-03-06   16:45:00

1 20 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.462     q

2 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 8.723  PB   

3 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.811  SB   

4 44 Iga IWANICKA 07-07-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.114     

Bieg 3/5
Start: 21-03-06   16:45:00

1 29 Amelia SKUPIN 07-01-24 AL Międzyzdroje(ZP) 9.152     

2 720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.263     

3 166 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.291     

4 55 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.354  SB   

Bieg 4/5
Start: 21-03-06   16:45:00

1 61 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.192  PB   

2 Amelia PERUGA 07-04-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.351     

3 36 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje(ZP) 9.693     

Bieg 5/5
Start: 21-03-06   16:45:00

1 Hanna FIJAŁKOWSKA 07-11-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.593  PB   

2 6 Lena PATRZYKOWSKA 07-10-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.782     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 8.251     q

2 Bieg 1 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin 8.272  PB   q

3 Bieg 2 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście 8.461     q

4 Bieg 1 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin 8.473     q

5 Bieg 1 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin 8.574  PB   

6 Bieg 2 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 8.722  PB   

7 Bieg 2 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 8.813  SB   

8 Bieg 2 Iga IWANICKA 07-07-17 MKS Kusy Szczecin 9.114     

9 Bieg 3 Amelia SKUPIN 07-01-24 AL Międzyzdroje 9.151     

10 Bieg 4 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino 9.191  PB   

11 Bieg 3 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.262     

12 Bieg 3 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin 9.293     

13 Bieg 3 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.354  SB   

14 Bieg 4 Amelia PERUGA 07-04-26 MKS Kusy Szczecin 9.352     

15 Bieg 5 Hanna FIJAŁKOWSKA 07-11-06 MKS Kusy Szczecin 9.591  PB   

16 Bieg 4 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje 9.693     

17 Bieg 5 Lena PATRZYKOWSKA 07-10-19 UKS Barnim Goleniów 9.782     

 

60 metrów K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-03-06   17:00:00

1 43 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.241  PB   q

2 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.282     q

3 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.354     q

4 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.443     q

Bieg 2/4
Start: 21-03-06   17:00:00

1 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.581     

2 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.682  PB   

3 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 8.934     

4 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.093     

Bieg 3/4
Start: 21-03-06   17:00:00

1 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 9.062     

2 742 Donata KUCHARSKA 06-11-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.231  PB   

3 80 Joanna REJER 06-07-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.353  PB   

Bieg 4/4
Start: 21-03-06   17:00:00

1 31 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 AL Międzyzdroje(ZP) 9.243     

2 526 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 AL Międzyzdroje(ZP) 9.482  PB   

3 230 Weronika BIELAWSKA 06-04-06 KL Iskra Białogard(ZP) 9.744  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin 8.241  PB   q

2 Bieg 1 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 8.282     q

3 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 8.353     q

4 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 8.444     q

5 Bieg 2 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście 8.581     

6 Bieg 2 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino 8.682  PB   

7 Bieg 2 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 8.933     

8 Bieg 3 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 9.061     

9 Bieg 2 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 9.094     

10 Bieg 3 Donata KUCHARSKA 06-11-28 STS Pomerania Szczecin 9.232  PB   

11 Bieg 4 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 AL Międzyzdroje 9.241     

12 Bieg 3 Joanna REJER 06-07-25 MKS Kusy Szczecin 9.353  PB   

13 Bieg 4 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 AL Międzyzdroje 9.482  PB   

14 Bieg 4 Weronika BIELAWSKA 06-04-06 KL Iskra Białogard 9.743  PB   

 

Skok w dal M 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  16:55:00

Start: 21-03-06   16:30:00

1 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.19     PK

I II III IV V VI

4.64 x 5.19 5.01Kacper HAŁA

 

Skok w dal M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  16:55:00

Start: 21-03-06   16:30:00

1 26 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.93 PB 

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.88 PB 

3 948 Jan SUDOŁ 07-01-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.56

4 Antoni SMĘT 07-03-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.54

5 18 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 4.29 PB 

6 17 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje(ZP) 4.25 PB 

7 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 4.06

8 11 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 AL Międzyzdroje(ZP) 3.88 PB 

9 Bartosz BORZYM 07-08-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.72

10 Paweł GOLONKA 07-10-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.36
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I II III IV V VI

4.52 4.25 4.12 4.93Jakub ŁOCHNICKI

4.57 4.85 4.88 4.48Piotr ŚWITOŃ

4.56 4.12 4.40 4.32Jan SUDOŁ

x 4.54 4.26 4.47Antoni SMĘT

4.29 x 4.27 2.66Szymon KOZŁOWSKI

x 4.25 3.77 4.05Patryk JEZIORNY

4.06 x 3.76 3.68Filip ZAPAŁOWSKI

x x 3.88 3.85Piotr SOIŃSKI

3.70 3.64 x 3.72Bartosz BORZYM

3.36 3.27 3.08 3.32Paweł GOLONKA

 

Skok w dal M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  16:55:00

Start: 21-03-06   16:30:00

1 731 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.25  PB   

2 12 Jakub WAŁOWSKI 06-11-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.12     

3 532 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 4.75  PB   

x x 4.94 5.25Karol KAMIŃSKI

x x 5.12 xJakub WAŁOWSKI

x 4.75 x 4.55Dawid MAŁOLEPSZY

 

60 metrów K 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-03-06   17:10:00

1 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.762 SB 

2 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 8.823 PB PK

3 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.131 PK

4 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 9.364 PB 

 

60 metrów M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-03-06   17:30:00

1 26 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.191     q

2 20 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 8.232     q

3 11 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 AL Międzyzdroje(ZP) 8.403  PB   q

4 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 8.844     

Bieg 2/4
Start: 21-03-06   17:30:00

1 915 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 8.431  PB   q

2 18 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 8.452  PB   
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3 1 Emil BŁASZCZYK 07-12-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.733     

4 17 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje(ZP) 8.774  PB   

Bieg 3/4
Start: 21-03-06   17:30:00

1 914 Kajetan PAWLAK 07-05-02 MKP Myślibórz(ZP) 8.521  PB   

2 7 Marcel MACIEJEWSKI 07-01-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.382  PB   

3 31 Ksawery KARASEK 07-11-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.983  PB   

Bieg 4/4
Start: 21-03-06   17:30:00

1 Antoni SMĘT 07-03-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.653     

2 Mateusz KIZYMA 07-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.902     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin 8.191     q

2 Bieg 1 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście 8.232     q

3 Bieg 1 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 AL Międzyzdroje 8.403  PB   q

4 Bieg 2 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz 8.431  PB   q

5 Bieg 2 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 AL Międzyzdroje 8.452  PB   

6 Bieg 3 Kajetan PAWLAK 07-05-02 MKP Myślibórz 8.521  PB   

7 Bieg 4 Antoni SMĘT 07-03-08 STS Pomerania Szczecin 8.651     

8 Bieg 2 Emil BŁASZCZYK 07-12-30 UKS Barnim Goleniów 8.733     

9 Bieg 2 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje 8.774  PB   

10 Bieg 1 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police 8.844     

11 Bieg 4 Mateusz KIZYMA 07-03-07 MKS Kusy Szczecin 8.902     

12 Bieg 3 Marcel MACIEJEWSKI 07-01-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.382  PB   

13 Bieg 3 Ksawery KARASEK 07-11-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.983  PB   

 

60 metrów M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-03-06   17:45:00

1 78 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.651     q

2 23 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 7.953  PB   q

3 731 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.064  PB   q

4 87 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.102     

Bieg 2/3
Start: 21-03-06   17:45:00

1 Piotr POŁOCHACZ 06-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.072     q

2 532 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 8.621  PB   

Bieg 3/3
Start: 21-03-06   17:45:00

1 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.533     

2 Mikołaj WÓJCIK 06-07-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.671  PB   

3 44 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.812  PB   

Strona 5

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.71

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-03-09 14:39:31



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin 7.651     q

2 Bieg 1 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów 7.952  PB   q

3 Bieg 1 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin 8.063  PB   q

4 Bieg 2 Piotr POŁOCHACZ 06-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.071     q

5 Bieg 1 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin 8.104     

6 Bieg 3 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin 8.531     

7 Bieg 2 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 AL Międzyzdroje 8.622  PB   

8 Bieg 3 Mikołaj WÓJCIK 06-07-15 MKS Kusy Szczecin 8.672  PB   

9 Bieg 3 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin 8.813  PB   

 

Skok w dal K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  17:40:00

Start: 21-03-06   17:15:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 5.10     

2 444 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.73     

3 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.62  PB   

4 61 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.45  PB   

5 29 Amelia SKUPIN 07-01-24 AL Międzyzdroje(ZP) 3.89  PB   

6 36 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje(ZP) 3.84     

7 Karolina SOROKA 07-05-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.83     

I II III IV V VI

5.10 x x xWeronika JASIAK

4.63 4.66 4.62 4.73Natalia CZUBAK

x 4.52 4.41 4.62Julia RUDNIK

4.45 4.13 3.98 4.30Maja KRYSZTAŁOWICZ

3.89 3.89 3.46 3.84Amelia SKUPIN

3.65 3.84 3.82 3.63Marta WOŁKOW

3.83 3.44 3.33 3.67Karolina SOROKA

 

Skok w dal K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  17:40:00

Start: 21-03-06   17:15:00

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.88     

2 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.55     

3 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.96  =PB   

4 179 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.84  PB   

5 526 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 AL Międzyzdroje(ZP) 3.84     

6 230 Weronika BIELAWSKA 06-04-06 KL Iskra Białogard(ZP) 3.82  PB   

7 31 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 AL Międzyzdroje(ZP) 3.76     

8 742 Donata KUCHARSKA 06-11-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.54     

26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) NM     
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x 4.54 x 4.88Lena WÓJS

4.55 x 4.55 4.42Martyna MLAK

3.84 3.96 3.84 3.50Oliwia RORBACH

3.47 3.65 3.41 3.84Alicja KRUPA

x 3.60 3.61 3.84Amelia KUJDA-ROGOWSKA

3.68 3.82 x -Weronika BIELAWSKA

x x x 3.76Hanna SZYMAŃSKA

x 3.54 x xDonata KUCHARSKA

x x x xJulia BUDNER

 

60 metrów M 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-03-06   17:50:00

1 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 7.752  PB   

2 Krystian SADOWSKI 04-05-03 UKL Ósemka Police(ZP) 7.793  PB   PK

3 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.194     PK

Bieg 2/2
Start: 21-03-06   17:50:00

1 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 Chyła Sprint Group(ZP) 8.122     PK

2 Przemysław BEJSTER 58-06-21 MKL Szczecin(ZP) 9.093  PB   PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police 7.751  PB   

2 Bieg 1 Krystian SADOWSKI 04-05-03 UKL Ósemka Police 7.792  PB   

3 Bieg 2 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 Chyła Sprint Group 8.121     

4 Bieg 1 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty 8.193     

5 Bieg 2 Przemysław BEJSTER 58-06-21 MKL Szczecin 9.092  PB   

 

60 metrów K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-03-06   18:05:00

1 15 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.163  PB   

2 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.252     

3 20 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.404     

4 777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.521     

 

Skok wzwyż K 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  18:00:00

Start: 21-03-06   16:00:00

1 15 Urszula SZCZUKO 01-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.65     PK

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.55     PK

Strona 7

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.71

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-03-09 14:39:31



3 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.45     PK

3 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.45  PB   

5 Julia MATUSZ 04-10-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.30     PK

6 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.30     PK

7 153 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.15 PK

8 175 Oliwia PRZYBYLAK 05-12-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.10     

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.67

- - - - - - - - - -Urszula SZCZUKO - o o xxo xxx

- - - - - - xo o o oPaulina ZDZIĘBORSKA xo o xxx

- o o o o o o o o oMartyna KONIECZKO xxx

- - - - - o o o o oJoanna BUJAROWICZ xxx

o o xo o xo xo o xxxJulia MATUSZ

- - o o o o xxo xxxZofia BĄTKIEWICZ

o o xo o xxxNikola DĄBROWSKA

o o xo xxxOliwia PRZYBYLAK

 

Skok wzwyż K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  18:00:00

Start: 21-03-06   16:00:00

1 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.55     

2 179 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.40  =PB   

3 77 Miriam GRUSZECKA 06-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35  SB   

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - - - - - - - o oMaja SŁODZIŃSKA xxx

o o o o o xo o xxxAlicja KRUPA

- - o o o o xxxMiriam GRUSZECKA

 

Skok wzwyż K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  18:00:00

Start: 21-03-06   16:00:00

1 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.35  =PB   

2 78 Maja POPOWICZ 07-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.30     

3 44 Iga IWANICKA 07-07-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.20  =PB   

 

Skok wzwyż M 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  18:00:00

Start: 21-03-06   16:00:00

1 30 Adam OSTATEK 04-05-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.65     PK

2 40 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60     PK

3 11 Ksawery GRZECHULSKI 05-05-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.35  =PB   
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1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.67 1.70

- - - - - - - o xxo x-Adam OSTATEK xx

- - - - - o xo xo xxxSzymon LITWINIUK

o o xxo xxxKsawery GRZECHULSKI

 

Skok wzwyż M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  18:00:00

Start: 21-03-06   16:00:00

1 44 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.45     

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

o o o o xxo o xxxWiktor NOWICKI

 

Skok wzwyż M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  18:00:00

Start: 21-03-06   16:00:00

1 10 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.55     

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.45 PB 

 

60 metrów K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-03-06   18:10:00

1 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.213     

2 43 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.242  PB   

3 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.411     

4 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.554     

 

60 metrów M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-03-06   18:20:00

1 26 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.162  PB   

2 20 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 8.333     

3 11 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 AL Międzyzdroje(ZP) 8.374  PB   

915 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) DNS1     

 

Skok w dal K 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-03-06  18:20:00

Start: 21-03-06   18:00:00

1 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 5.12

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.09 PB PK
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3 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.02 PK

4 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.65 PB 

5 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.64 PK

6 Julia MATUSZ 04-10-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.16 PK

7 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.15 PK

8 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 4.07 PB 

9 175 Oliwia PRZYBYLAK 05-12-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.73 PB 

10 153 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.65 PB PK

I II III IV V VI

x x x 5.12Natalia STEFAŃSKA

4.96 5.09 4.99 xPaulina ZDZIĘBORSKA

x 5.01 5.02 4.98Joanna BUJAROWICZ

4.18 4.60 4.65 4.54Martyna KONIECZKO

4.38 4.53 4.64 4.62Zofia BĄTKIEWICZ

3.94 4.16 x xJulia MATUSZ

x x 4.15 xMartyna BOREJZA

x 4.07 3.88 4.03Anna CENIUCH

3.38 3.73 3.53 3.45Oliwia PRZYBYLAK

3.61 3.19 3.58 3.65Nikola DĄBROWSKA

 

60 metrów M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-03-06   18:25:00

1 78 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.602     

2 Piotr POŁOCHACZ 06-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.991     

3 23 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.193     

4 731 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.244     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-03-09 14:39:31


